
DET_2016_0876

DETERMINAZIONE   N.  876   DEL     03/10/2016

OGGETTO: Avviso di mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di categoria giuridica C - 
profilo professionale di Esperto amministrativo e/o contabile. Approvazione  graduatoria finale di 
merito.                                                   

IL RESPONSABILE

VISTE le Determinazioni:

• n. 514/2016 di approvazione di un avviso esplorativo di mobilità volontaria  ex art. 30 D.Lgs. 
165/2001 per l'eventuale copertura di posti di Categoria C del comparto Regioni e Autonomie 
Locali e profilo professionale di “Esperto amministrativo e/o“ od equivalente,

• n. 758/2016 di nomina dei componenti della Commissione valutatrice;

PRESO ATTO delle risultanze dei verbali n. 1 del 05.09.2016 e n. 2 del 21.09.2016, redatti dalla 
Commissione valutatrice  a seguito dell’esame delle domande di partecipazione e del curriculum 
vitae  presentati  dai  candidati  e  del  colloquio  individuale  effettuato  con  i  primi  6  candidati 
ammessi, nonché della relativa graduatoria finale di merito come di seguito riportata:

N. Cognome Nome
Punteggio 
Curriculum
[Max 15 pt.]

Punteggio 
Colloquio

[Max 15 pt.]

Punteggio Totale
[Max 30 punti]

1 MINNITI SARA 13 15 28
2 MORANDINI DANIELA 11 15 26

3 SCHETTINI DANIELA 12 12 24
4 MANNUCCI PAOLO 10 13 23

5 DE MATTEIS ROBERTA 12 10 22
6 TAMBURINI SIMONETTA 10 10 20

RICHIAMATA  la  Determinazione n.  407/2016,  avente  ad oggetto  il  conferimento  d'incarico 
relativo alla Posizione Organizzativa di Responsabile del Settore Organizzazione e Risorse Umane;

DETERMINA

Per quanto in premessa indicato e qui integralmente richiamato, di:

1. approvare i verbali n. 1 e n. 2 dei lavori della Commissione valutatrice dell'avviso di mobilità 
per  la  copertura  di  n.  1  posto  dotazionale  a  tempo indeterminato  e  a  tempo  pieno  di 
Categoria  giuridica  C  e  Profilo  professionale  di  “Esperto  amministrativo  e/o  contabile”, 
conservati in atti;

2. pubblicare  sul  sito  internet  istituzionale,  nella  sezione  “Amministrazione  Trasparente”  - 
sottosezione “Bandi di  concorso” la relativa graduatoria finale di merito,  come di  seguito 
riportata:



N. Cognome Nome
Punteggio 
Curriculum
[Max 15 pt.]

Punteggio 
Colloquio

[Max 15 pt.]

Punteggio Totale
[Max 30 punti]

1 MINNITI SARA 13 15 28
2 MORANDINI DANIELA 11 15 26

3 SCHETTINI DANIELA 12 12 24
4 MANNUCCI PAOLO 10 13 23

5 DE MATTEIS ROBERTA 12 10 22
6 TAMBURINI SIMONETTA 10 10 20

 Il Responsabile
 (Dr. Simona Nardi)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul  
sito internet per il periodo della pubblicazione: https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001 e, successivamente 
https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001

https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001
https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001

	DET_2016_0876
	DETERMINAZIONE N. 876 DEL 03/10/2016


